АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2023 г.                                                                                                           № 945
р.п.Чердаклы

Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13.4

Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018

№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация

муниципального   образования   «Чердаклинский   район»   Ульяновской   области

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую форму реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Определить управление топливно-энергетических ресурсов и жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области структурным подразделением

администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области, ответственным за ведение реестра мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 29 июня 2023 г.№ 945

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

№ Данные о нахождении мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

Контейнеры

для раздельного

сбора

Данные о

собственниках мест

(площадках)

накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО,

которые

складируют

ся в местах

(на

площадках)

накопления

ТКО

Сведения об адресе мест

(площадок) накопления

ТКО

Сведения о

географиче

ских

координата

х мест

(площадок)

накопления

ТКО

Сведе

ние об

испол

ьзуемо

м

покры

тии

мест

(площ

адок)

ТКО

Пло

щад

ь

мест

нако

плен

ия

ТКО

Количество размещенных контейнеров и

бункеров с указанием их объема

Количество планируемых к

размещению контейнеров и

бункеров с указанием их

объёма

Для

Ю/л

(полно

е

наиме

нован

ие,

факти

чески

й

адрес,

ОГРН

)

Для

ИП

(ФИ

О,

ОГР

НИ

П,

адре

с

реги

стра

ции,

сери

я,

ном

ер,

дата

выд

ачи

пасп

орта

)

Для

физ.лиц

(ФИО,

паспорт,

адрес

регистра

ции о

месту

жительст

ва,

серия,

номер,

дата

выдачи

паспорта

)

Посе

лени

е

Насе

лённ

ый

пунк

т

Ули

ца

Дом Шир

ота

Дол

гота

Тип

основа

ния

(бетон,

асфаль

т,

грунт)

Пло

щадь

, м2

Кол

ичес

тво

конт

ейне

ров,

шт

Объё

м

конт

ейне

ра,

м3

Сум

марн

ый

объё

м

конт

ейне

ров

на

пло

щад

ке,

м3

Кол

ичес

тво

бунк

еров,

шт

Объе

м

бунк

ера,

м3

Сум

марн

ый

объё

м

бунк

еров

на

пло

щад

ке,

м3

Кол

ичес

тво

план

ируе

мых

к

разм

ещен

ию

конт

ейне

ров,

шт

Объё

м

план

ируе

мых

к

разм

ещен

ию

конт

ейне

ров,

м3

Кол

ичес

тво

план

ируе

мых

к

разм

ещен

ию

бунк

еров,

м3

Объё

м

план

ируе

мых

к

разм

ещен

ию

бунк

еров,

м3

Кол

ичес

тво

конт

ейне

ров,

шт

Объё

м

конт

ейне

ра,

м3

Сум

марн

ый

объё

м

конт

ейне

ров

на

пло

щад

ке,

м3

Сведения об

одном или

нескольких

объектах

капитального

строительства,

территории

(части

территории), на

которых

образуются ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

___________________________